
國際獅子會 300-A2區主辦 青少年育樂營地活動委員會承辦 

    2015台北國際青少年育樂營活動日程表             

日期 行程安排 內容 說明 備註 

7/31(五) 

10:00-13:00 

 

13:00-15:00 

16:00-17:30 

17:30-18:00 

18:00-21:00 

21:00-22:00 

 

劍潭活動中心報到/午餐餐盒(午餐) 

分配房間 自我介紹 編制小組  

典華六樓進場彩排  

迎賓接待  

典華開幕式晚宴(晚餐) 

學員回劍潭活動中心住宿 

YC 團隊報到 

 劍潭海外青少年活動中心 

台北市士林區中山北路 4段 16號

Tel:(02)2885-2151 

典華旗艦館 

台北市中山區植福路 8 號 

02-8502-5555 

台北榮總(緊

急醫院) 

台北市北投區

石牌路 2 段

201 號 

TEL:(02)2871

-2121 

8/1(六) 

08:00 

08:30-09:10 

09:30-12:30 

12:30-14:00 

14:00-17:30 

17:30-19:30 

20:20- 21:00 

21:00-22:30 

 

出發  

忠烈祠參觀/拍照  

故宮文化之旅  

午餐(五角船板創意餐廳) 

陽明山國家公園/小油坑/竹子湖  

臺北夜景觀景旋轉餐廳(晚餐) 

回劍潭活動中心梳洗  

才藝表演練習  

 忠烈祠 (02)2885-4162 

臺北市中山區北安路 139 號 

故宮  (02)-2881-2021 

台北市士林區至善路二段 221 號 

伍角船板(台北內湖店) 

(02)-8501-1472  

台北市內湖區內湖路一段 32 巷 8

號 

陽明山國家公園 

（02）2861-3601 

台北市陽明山竹子湖路 1-20 號 

臺北夜景觀景旋轉餐廳 

(02)2836-0050 

臺北市北投區洲美街 271 號 

 

8/2(日)  

09:00 

09:30-16:30 

17:30-20:30 

20:30-20:40 

21:10-22:30 

 

出發  

147 漆彈主題樂園+BBQ(午餐) 

士林夜市體驗+小吃(晚餐) 

回劍潭活動中心梳洗  

才藝表演練習  

 147 漆彈主題樂園 

02-2631-7147 

台北市內湖區東湖安泰街 147 號 

士林夜市 02-2882-0340 

臺北市士林區大東路、大南路、

文林路、基河路 

 

8/3(一)   

08:00-09:00 

09:00-11:00 

11:00-12:00 

12:00-13:30 

13:30-17:00 

17:30-18:30 

18:30-19:30 

20:30-22:00 

 

 

出發 

鶯歌陶瓷博物館參觀 

逛鶯歌老街 

午餐 

前往慈湖及兩蔣紀念館及參觀   

當地風味餐(晚餐) 

劍潭活動中心梳洗 

才藝表演練習 

 

 鶯歌陶瓷博物館 

02-86772727 

新北市鶯歌區文化路 200 號 

慈湖及兩蔣紀念館 

03-3884437 

桃園縣大溪鎮復興路一段 1268

號  

 

 

 

 

 

Tel:(02)2885-2151


國際獅子會 300-A2區主辦 青少年育樂營地活動委員會承辦 

                    2015台北國際青少年育樂營活動日程表 

日期 行程安排 內容 說明 備註 

8/4(二)   

08:00 

09:00-10:00 

10:30-11:40 

11:40-14:00 

14:30-15:30 

16:00-17:30 

18:00-19:30 

20:30-21:00 

21:00-22:30 

   

出發  

蘭陽博物館  

蘇澳冷泉體驗  

葛瑪蘭酒廠參觀/櫻桃鴨便當(午餐) 

羅東林場  

傳藝中心  

星月廣場-千葉火鍋(晚餐)  

梳洗完畢 才藝表演練習  

 蘭陽博物館 (03)977-9700 

宜蘭縣頭城鎮青雲路三段 750 號 

蘇澳冷泉 (03)996-0645 

宜蘭縣蘇澳鎮冷泉路 6-4 號 

葛瑪蘭酒廠 03-9229000 

宜蘭縣員山鄉員山路二段 326 號 

羅東林場 03-9545114 

宜蘭縣羅東鎮中正北路 118 號 

傳藝中心 03-9507711 

宜蘭縣五結鄉季新村五濱路二段

201 號 

新月廣場 (03)932-8800 

宜蘭縣宜蘭市民權路二段 38 巷 6

號 

 

8/5(三)   

08:00- 

09:00-12:00 

12:20-12:50 

12:50-14:00 

15:20-18:30 

19:30-20:30 

 

20:30-21:30 

22:00-22:30 

 

出發  

台北市立動物園  

貓纜之旅  

龍門客棧(午餐)  

十分寮瀑布  

平溪天燈/麥當勞,肯德基,Pizza 

Hut(晚餐)  

回劍潭活動中心梳洗  

   才藝表演練習 

 台北市立動物園 

02-29382300 

臺北市 11656 新光路二段 30 號 

龍門客棧 (02) 2496-6036 

新北市瑞芳區崙頂路 110 號 

十分寮瀑布 (02)2495-8409 

新北市平溪區南山村南山坪 136

號 

 

8/6(四)  

08:00-09:00 

09:00-17:00 

12:00-13:00 

17:30-19:00 

19:00-20:00 

21:00-22:30 

     

出發  

六福村歡樂一整天  

發餐費自行在園區內用午餐   

幸福晚餐-客家餐廳合菜  

回劍潭活動中心梳洗  

才藝表演練習  

 六福村  03-5475665 

新竹縣關西鎮仁安里拱子溝60號 

 

8/7(五) 

08:00 

08:30-0930 

10:00-11:20 

11:30-12:20 

12:30-14:00 

14:30-16:00 

16:30-18:00 

18:30-21:00 

21:00~ 

 

出發  

龍山寺古蹟巡禮  

總統府參觀  

中正紀念堂  

午餐-八海火鍋或其他  

古玩文藝巷弄(松菸文創/三創) 

典華閉幕式彩排  

閉幕式-典華晚宴  

寄宿家庭帶回學員  

 龍山寺 02-23025162 

台北市萬華區廣州街 211 號 

總統府 （02）2311-3731 

臺北市中正區重慶南路 1 段 122

號 

中正紀念堂 02-2343-1100 

臺北市中正區中山南路 21 號 

松菸文創 02-2765-1388 

台北市信義區光復南路 133 

 

 


