國際獅子會 300-A2 區主辦 青少年育樂營地活動委員會承辦

2015 台北國際青少年育樂營活動日程表

日期	行程安排	內容	說明	備註
7/31(五) 10:00-13:00 13:00-15:00 16:00-17:30 17:30-18:00 18:00-21:00 21:00-22:00	劍潭活動中心報到/午餐餐盒(午餐) 分配房間 自我介紹 編制小組 典華六樓進場彩排 迎賓接待 典華開幕式晚宴(晚餐) 學員回劍潭活動中心住宿	YC 團隊報到	劍潭海外青少年活動中心 台北市士林區中山北路 4 段 16 號 Tel:(02)2885-2151 典華旗艦館 台北市中山區植福路 8 號 02-8502-5555	台北榮總(緊 急醫院) 台北市北投區 石牌路 2 段 201 號 TEL:(02)2871 -2121
8/1(六) 08:00 08:30-09:10 09:30-12:30 12:30-14:00 14:00-17:30 17:30-19:30 20:20- 21:00 21:00-22:30	出發 忠烈祠參觀/拍照 故宮文化之旅 午餐(五角船板創意餐廳) 陽明山國家公園/小油坑/竹子湖 臺北夜景觀景旋轉餐廳(晚餐) 回劍潭活動中心梳洗 才藝表演練習		忠烈祠 (02)2885-4162 臺北市中山區北安路 139 號 故宮 (02)-2881-2021 台北市士林區至善路二段 221 號 伍角船板(台北內湖店) (02)-8501-1472 台北市內湖區內湖路一段 32 巷 8 號 陽明山國家公園 (02) 2861-3601 台北市陽明山竹子湖路 1-20 號 臺北夜景觀景旋轉餐廳 (02)2836-0050 臺北市北投區洲美街 271 號	
8/2(日) 09:00 09:30-16:30 17:30-20:30 20:30-20:40 21:10-22:30 8/3(一) 08:00-09:00 09:00-11:00 11:00-12:00 12:00-13:30 13:30-17:00 17:30-18:30 18:30-19:30 20:30-22:00	出發 147 漆彈主題樂園+BBQ(午餐) 士林夜市體驗+小吃(晚餐) 回劍潭活動中心梳洗 才藝表演練習 出發 鶯歌陶瓷博物館參觀 遊鶯歌老街 午餐 前往慈湖及兩蔣紀念館及參觀 當地風味餐(晚餐) 劍潭活動中心梳洗 才藝表演練習		147 漆彈主題樂園 02-2631-7147 台北市內湖區東湖安泰街 147 號 士林夜市 02-2882-0340 臺北市士林區大東路、大南路、 文林路、基河路 鶯歌陶瓷博物館 02-86772727 新北市鶯歌區文化路 200 號 慈湖及兩蔣紀念館 03-3884437 桃園縣大溪鎮復興路一段 1268 號	

國際獅子會 300-A2 區主辦 青少年育樂營地活動委員會承辦

2015 台北國際青少年育樂營活動日程表

日期	行程安排	內容	說明	備註
8/4(二)			蘭陽博物館 (03)977-9700	
08:00	出發		宜蘭縣頭城鎭青雲路三段 750 號	
09:00-10:00	蘭陽博物館		蘇澳冷泉 (03)996-0645	
10:30-11:40	蘇澳冷泉體驗		宜蘭縣蘇澳鎭冷泉路 6-4 號	
11:40-14:00	葛瑪蘭酒廠參觀/櫻桃鴨便當(午餐)		葛瑪蘭酒廠 03-9229000	
14:30-15:30	羅東林場		宜蘭縣員山鄉員山路二段 326 號	
16:00-17:30	傳藝中心		羅東林場 03-9545114	
18:00-19:30	星月廣場-千葉火鍋(晩餐)		宜蘭縣羅東鎮中正北路 118 號	
20:30-21:00	梳洗完畢 才藝表演練習		傳藝中心 03-9507711	
21:00-22:30			宜蘭縣五結鄉季新村五濱路二段	
			201 號	
			新月廣場 (03)932-8800	
			宜蘭縣宜蘭市民權路二段38巷6	
			·····································	
8/5(三)			台北市立動物園	
08:00-	出發		02-29382300	
09:00-12:00	台北市立動物園		臺北市 11656 新光路二段 30 號	
12:20-12:50	貓纜之旅		龍門客棧 (02) 2496-6036	
12:50-14:00	龍門客棧(午餐)		新北市瑞芳區崙頂路 110 號	
15:20-18:30	十分寮瀑布		十分寮瀑布 (02)2495-8409	
19:30-20:30	平溪天燈/麥當勞,肯德基,Pizza		新北市平溪區南山村南山坪 136	
	Hut(晚餐)		號	
20:30-21:30	回劍潭活動中心梳洗			
22:00-22:30	才藝表演練習			
8/6(四)			六福村 03-5475665	
08:00-09:00	出發		新竹縣關西鎭仁安里拱子溝60號	
09:00-17:00	六福村歡樂一整天			
12:00-13:00	發餐費自行在園區內用午餐			
17:30-19:00	幸福晚餐-客家餐廳合菜			
19:00-20:00	回劍潭活動中心梳洗			
21:00-22:30	才藝表演練習			
8/7(五)			龍山寺 02-23025162	
08:00	出發		台北市萬華區廣州街 211 號	
08:30-0930	龍山寺古蹟巡禮		總統府 (02) 2311-3731	
10:00-11:20	總統府參觀		臺北市中正區重慶南路 1 段 122	
11:30-12:20	中正紀念堂		號	
12:30-14:00	午餐-八海火鍋或其他		中正紀念堂 02-2343-1100	
14:30-16:00	古玩文藝巷弄(松菸文創/三創)		臺北市中正區中山南路 21 號	
16:30-18:00	典華閉幕式彩排		松菸文創 02-2765-1388	
18:30-21:00	閉幕式-典華晚宴		台北市信義區光復南路 133	
21:00~	寄宿家庭帶回學員			